MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° AVR.0093/2018, DE 27 DE JULHO DE 2018

o DIRETOR GERAL DO CÂMPUS AVARÉ DO INSTITUTO FE-

DERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas

atribuições legais, considerando o que consta na Portaria n" 3903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

Art. 1° DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para constituírem a COMIS-
SÃO DE CONSTRUÇÃO DO PROJETO POLÍTICO PEDAGÓGICO (PPP) do IFSP - Câmpus
Avaré, conforme segue:

ANDERSON GOMES DE PAIV A
CAROLINA CUNHA SEIDEL
DANIELE SOUZA DE CARVALHO
FERNANDO PORTELLA RODRIGUES DE ARRUDA
FLAVIA HATSUMI IZUMIDA ANDRADE
GUSTA VO PIO MARCHESI KRALL CINICIA TO
HUGO ANTONIO LIMA DE SOUZA
JEAN CARLOS SILVA ROVERI
TAMYRIS PROENÇA BONILHA GARNICA

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
,,-